

6. HALLITSEMINEN HENGESSÄ

Room. 5:17: ”Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden kautta, niin paljoo enemmän ne, jotka saavat armon ja vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat elämässä hallitsemaan yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta.” Jumala haluaa hallita maan päällä omiensa kautta Jeesuksessa Kristuksessa. Meidän kauttamme Hän haluaa vaikuttaa vanhurskautta ja oikeutta. Me olemme Herran Jeesuksen Kristuksen, kuninkaitten Kuninkaan, ruumis. Hän haluaa käyttää omiensa kautta Hengessä sitä kuninkaallista valtaa, joka Hänelle kuuluu. Olemme alamaiset Jumalalle ja kutsutut palvelemaan ihmisiä, mutta hengen maailmassa meillä on kuninkuus, jota meidän tulee käyttää vihollista vastaan. Hallitsemme Jumalan mielen mukaan asioita hengen ulottuvuudessa, ja myös luonnollisessa ulottuvuudessa edustamme niitä arvoja, joita Raamattu opettaa.

Apt. 22:14: ”Meidän isiemme Jumala on valinnut sinut tuntemaan hänen tahtonsa ja näkemään Vanhurskaan ja kuulemaan hänen suunsa äänen.” Paavali kirjoittaa kolossalaisille: ”Sentähden emme mekään ... ole lakanneet teidän edestänne rukoilemasta ja anomasta, että tulisitte täyteen hänen tahtonsa tuntemista kaikessa hengellisessä viisaudessa ja ymmärtämisessä” (Kol. 1:9).

Jumala haluaa, että tulemme Hänen tahtonsa välikappaleiksi maan päällä ja asetamme asioita kohdalleen rukoillen Hengen kautta: ”Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa!”

Hän on meissä ja me olemme Hänessä: ”Minulle on annettu kaikki valta... menkää siis ja tehkää.” Riittää, että tiedämme, että Herrallamme on kaikki valta. Kaikki on mahdollista, minkä Hän vaikuttaa kauttamme. Kaikki pimeyden voimat on voitettu Golgatan ristinkuolemassa ja ylösnousemuksessa, ja Jeesuksen nimessä meillä on täysi voitto.

Aam. 9:11: ”Sinä päivänä minä pystytän jälleen Daavidin sortuneen majan ja korjaan sen repeämät ja pystytän luhistumat, ja rakennan sen sellaiseksi, kuin se oli muinaisina päivinä.”

Uskon, että Herra pystyttää omiensa esirukousten kautta tänä aikana Daavidin sortuneen majan maan päälle, ja Jumalaa tullaan etsimään jälleen niin kuin Daavid etsi Häntä. Ylistys ja rukous asetetaan ennalleen, ja Jumala antaa voiton vihollisesta niin kuin Hän antoi Daavidille. Hänen kunniansa ja kirkkautensa tulee ilmestymään maan päällä, niin kuin Salomon aikana tapahtui. Jumala on säätänyt ikuisen vallan Daavidin valtaistuimelle, ja sitä me edustamme Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa.

Hallitseminen maan päällä on Jumalan ihmiselle antama oikeus ja velvollisuus. Jumala on antanut maan ja kaiken, mitä siinä on, jo luomistyössä ihmisen vallittavaksi. Ihminen menetti herruuden saatanalle langettuaan sen petokseen ja syötyään hyvän ja pahan tiedon puusta. Jeesus Kristus on kuitenkin sielunvihollisen voitettuaan lunastanut meidät takaisin alkuperäiseen asemaamme. Meidän tulee uskon kautta myös vaeltaa siinä asemassa. Katsotaan seuraavaksi asemaamme tarkemmin.

ASEMAMME KRISTUKSESSA

Jotta voimme hallita hengessä ja vaeltaa voitossa, meidän on nähtävä asemamme Kristuksessa: meidät on yhtä aikaa sekä ristiinnaulittu ja haudattu lihamme puolesta, että ylösnostettu ja Kristuksen kanssa valtaistuimelle asetettu uudestisyntyneen henkemme puolesta.

Ef. 1:20–21: "...jonka hän vaikutti Kristuksessa, kun hän herätti hänet kuolleista ja asetti hänet oikealle puolellensa taivaissa, korkeammalle kaikkea hallitusta ja valtaa ja voimaa ja herrautta ja jokaista nimeä, mikä mainitaan, ei ainoastaan tässä maailmanajassa, vaan myös tulevassa."

Ef. 2:4–6: "Mutta Jumala, joka on laupeudesta rikas, suuren rakkautensa tähden, jolla hän on meitä rakastanut, on tehnyt meidät, jotka olimme kuolleet rikoksiimme, eläviksi Kristuksen kanssa – armosta te olette pelastetut – ja yhdessä hänen kanssaan herättänyt ja yhdessä hänen kanssaan asettanut meidät taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa."

Kol. 2:11–12: "Ja hänessä te myös olette ympärileikatut, ette käsintehdyillä ympärileikkauksella, vaan lihan ruumiin poisriisumisella, Kristuksen ympärileikkauksella: ollen haudattuina hänen kanssaan kasteessa, jossa te myös hänen kanssaan olette herätetyt uskon kautta, jonka vaikuttaa Jumala, joka herätti hänet kuolleista."

Nämä raamatunkohdat osoittavat, että me olemme Jeesuksessa Kristuksessa. Jumalan Sanan mukaan olemme Hänen kanssaan ristiinnaulittu, haudatut ja herätetyt kuolleista sekä nostetut taivaallisiin. Sana kehottaa meitä pysymään Kristuksessa. Jeesus sanoi, että Hän haluaa palvelijoittensa olevan siellä missä Hänkin on: "Jos joku minua palvelee, seuratkoon hän minua; ja missä minä olen, siellä on myös minun palvelijani oleva..." (Joh. 12:26). Nähkäämme siis itsemme Herran kanssa Jumalan valtaistuimella.

Kun vaellamme kuolleina itselle, maailmalle ja synnille, voimme vaeltaa myös siinä voitossa, jossa meidät on asetettu taivaallisiin valtaistuimelle Kristuksessa. Siellä meillä on se hallintavalta, jossa Herra haluaa meidän vaeltavan, että Hän voisi ilmaista kirkkautensa ja kunniansa kauttamme.

HERRA HALLITSEE SIIONISTA

Kuinka hallitsemme vihollistemme keskellä eli vihollisen henkivaltojen miehittämässä kaupungissamme tai maassamme?

Ps. 110:2: "Herra ojentaa sinun valtasi valtikan Siionista; hallitse vihollistesi keskellä." Matt. 21:5: "Sanokaa tytär Siionille: 'Katso, sinun kuninkaasi tulee...'"

Ps. 2:6: "Minä olen asettanut kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni."

Ilm. 14:1: "...Karitsa seiso i Siionin vuorella..."

Jes. 2:2–3: "Aikojen lopussa on Herran temppelin vuori seisova vahvana, ylimmäisenä vuorista, kukkuloista korkeimpana...sillä Siionista lähtee laki, Jerusalemissa Herran sana."

Mikä on tuo Siion, josta Herra ojentaa valtansa valtikan? Siionin vuori edustaa hengellisesti ajatellen kaikkeinpyhintä Jumalan temppelissä. Israel edustaa pihaa, Jerusalem pyhää ja Siion kaikkeinpyhintä. Kun uudestisyntymme, tulemme vertauskuvallisesti Israeliin. Kun täytymme Pyhällä Hengellä ja saamme armolahjoja, tulemme Jerusalemiin. Mutta vasta silloin lähdemme nousemaan Siionin vuorelle, kun kyllästymme kaupungin meteliin ja ihmisten mielipiteisiin ja

kaipaamme kuulla Jumalan ääntä ja olla hiljaisuudessa Hänen edessään. Siionin vuorella on hiljaista, ja siellä vallitsee rauha. Kaikkeinpyhimmässä on kaiken lihan oltava vaiti. Siellä on Jumalan pyhyys ja siellä kuuluu vain Hänen äänensä. Siellä emme enää etsi omaamme vaan sitä, mikä on Jumalan. Siellä olemme tulleet paikkaan, jossa Jumala voi ojentaa valtansa valtikan meidän kauttamme, koska olemme kuolleet itsellemme ja haluamme elää Hänelle.

Näitä kolmea vaihetta voidaan nimittää myös seuraavasti: lihallinen, sielullinen ja hengellinen. Jerusalemissa, sielullisessa vaiheessa, emme ole vielä kuolettaneet itseämme, vaikka olemmekin jo täyttyneet Pyhällä Hengellä. Siellä kuuluvat vielä kovina ihmisten äänet, eikä vähiten oma äänemme! Apt. 21:31: "...koko Jerusalem oli kuohuksissa"; Matt. 23:37: "Jerusalem, Jerusalem, sinä, joka tapat profeetat..."

Jättäkäämme Jerusalem ihmismielipiteineen ja nouskaamme ylemmäs Siionille, kaikkeinpyhimpään Jumalan kasvojen eteen, ja pystyttäkäämme asumuksemme sinne. Jumala etsii kansaa, joka on kuin Jaakob, joka taisteli antamatta periksi nähdäkseen Hänen kasvonsa (1. Moos. 28:11–19; 32:24–28). Jaakobin kohdalle avautui taivaan portti, josta enkelit kulkivat alas ja ylös täyttäen Jumalan antamia tehtäviä. Tuohon paikkaan tuli Jumalan huone, ja silloin koko kaupungin nimi muuttui.

1. Moos. 28:17–19: "Ja pelko valtasi hänet, ja hän sanoi: 'Kuinka peljättävä onkaan tämä paikka! Tässä on varmasti Jumalan huone ja taivaan portti.' Ja Jaakob nousi varhain aamulla, otti kiven, jonka hän oli pannut päänsä alaiseksi, ja nosti sen pystyyn patsaaksi ja vuodatti öljyä sen päälle. Ja hän kutsui paikan Beeteliksi ('Jumalan huone'); mutta ennen oli kaupungin nimenä Luus."

AVAIMET

Matt. 16:19: "Minä olen antava sinulle taivasten valtakunnan avaimet, ja minkä sinä sidot maan päällä, se on oleva sidottu taivaissa, ja minkä sinä päästät maan päällä, se on oleva päästetty taivaissa."

Nämä avaimet, jotka Herra Jeesus lupasi seurakunnalleen, on annettu meille sen jälkeen, kun Hän kuoli ja nousi ylös taivaaseen. Ne on annettu meille käytettäväksi. Niillä voimme lukita ja vapauttaa asioita maan päällä. Minkä me lukitsemme maan päällä, se on oleva lukittu taivaassa, ja minkä me avaamme maan päällä, se on oleva avattu taivaassa. Tämä on sitä hallintavaltaa Herran Jeesuksen nimen auktoriteetissa, joka meille Jumalan Sanan mukaan on annettu.

Jumala puhui jo Jesajan kautta tästä hallintavallasta, joka tulisi olemaan Daavidin valtaistuimella: "Mutta sinä päivänä minä kutsun palvelijani Eljakimin, Hilikian pojan, ja puetan hänen yllensä sinun ihokkaasi, vyötän hänet sinun vyölläsi ja panen sinun valtasi hänen käteensä, niin että hän on oleva isänä Jerusalemin asukkaille ja Juudan suvulle. Ja minä panen Daavidin huoneen avaimen hänen olallensa; ja hän avaa, eikä kukaan sulje, ja hän sulkee, eikä kukaan avaa" (Jes. 22:20–22).

Mitä enemmän etsimme Herraa ja suostumme luopumaan elämästämme ja oman tahtomme tekemisestä, sitä enemmän saamme oppia tuntemaan Hänen tahtoaan ja sitä enemmän Jumala voi kirkastaa itseään elämässämme. Silloin saamme myös kokea Hänen avaavan ja sulkevan asioita yli luonnollisten olosuhteiden ja sielunvihollisen tai ihmisten asettamien esteiden. Herättäköön Jumala meidät siihen hengelliseen todellisuuteen, joka on Kristuksessa meidän, niin että

janoaisimme enemmän Hänen ilmestymistään ja voimaansa maan päällä. Tällöin Hän tulisi tunnetuksi paikkakunnillamme ja Hänen nimensä saisi kunnian. Pyhä Henki auttakoon meitä, ettemme antaisi vihollisen ja tämän maailman asioiden varastaa niin huomiotamme ja aikaamme, että tulemme hitaiksi muistamaan kaikkia meille annettuja oikeuksia. Ne ovat meidän sen liiton lupauksen perusteella, joka meille on evankeliumissa julistettu.

LUOTTAMUS JUMALAAAN ON LIITON PITÄMISTÄ

Luottamus Jumalaan on eräs rukouselämämme peruspilareista. Usko on luja luottamus siihen, mitä on rukoiltu ja ojentautuminen sen mukaan kuin vastaus olisi jo todellisuutta.

Luottamus on myös kunnian antamista Jumalalle ja sen osoittamista, että uskomme Hänen pitävän liiton, jonka Hän on kanssamme tehnyt Poikansa veren kautta.

Jumala osoitti myös Aabrahamille, uskomme isälle, veriliiton kautta lupauksensa pitävyyden (1. Moos. 15:7–18). Kun Aabraham sanoi Jumalalle: ”Oi Herra, Herra, mistä minä tiedän, että saan sen [Luvatun maan] omakseni?” (jae 8), Jumala teki hänen kanssaan liiton uhrieläinten veren kautta ja sanoi: ”Sinun jälkeläisillesi minä annan tämän maan...” (jae 18). Jumala osoitti veriliitolla Aabrahamille, että tämä saattoi täysin luottaa Hänen lupauksiinsa.

Veriliitto merkitsee sitä, että kaikki, mikä on Hänen, on meidän, ja kaikki, mikä on meidän, on Hänen. Itse asiassa luottamus Jumalaan on meidän puoleltamme liiton pitämistä.

Ps. 78:7–11, 21–22: ”Niin nämä panisivat uskalluksensa Jumalaan eivätkä unhottaisi Jumalan tekoja, vaan otaisivat hänen käskyistänsä vaarin. Ja niin ei heistä tulisi, niinkuin heidän isistänsä, kapinoitseva ja niskoitteleva polvi, sukupolvi, jonka sydän ei pysynyt lujana ja jonka henki ei pysynyt uskollisena Jumalalle. Efraimin lapset, asetetut jousimiehet, kääntyivät pakoon taistelun päivänä. Eivät he pitäneet Jumalan liittoa, eivät tahtoneet vaeltaa hänen lakinsa mukaan, vaan he unhottivat hänen suuret tekonsa ja hänen ihmeensä, jotka hän heille näytti. ... Sentähden Herra, kun hän sen kuuli, julmistui; ja tuli syttyi Jaakobissa, ja Israelia vastaan nousi viha, koska he eivät uskoneet Jumalaan eivätkä luottaneet hänen apuunsa.”

Jumala on näyttänyt ihmeensä ja voimansa, jotta uskaltaisimme luottaa Hänen rakkauteensa ja haluunsa auttaa. Luottamus on myös kestävyysperusta. Voitamme Jumalan lupaukset omiksemme kestävyydellämme. Luottamus on myös vakaamielisyytemme perusta. Sana sanoo, että Hän tallettaa vakaamieliselle rauhan. Lepo ja rauha on vaelluksemme perusvire, joka meidän on säilytettävä pohjimmaisena taisteluissakin.

Herra kehottaa meitä Sanassaan pysymään hiljaa ja luottamaan Häneen, kun Hän taistelee taisteluitamme. Jes. 30:15: ”...rauhallisuus ja luottamus on teidän väkevyytenne...”

Luottamus Jumalaan on jumalasuhtemme perustekijöitä. Se on myös yksi esirukouksen perusasioista.

JUMALAN KIRKKAUS

Ps. 50:2: ”Siionista, jonka kauneus on täydellinen, Jumala ilmestyy kirkkaudessa.”

Jes. 60:7: ”...minä kirkastan kirkkauteni huoneen.”

3. Moos. 10:3: ”Tämä tapahtuu Herran sanan mukaan: Niissä, jotka ovat minua lähellä, minä osoitan pyhyytteni ja kaiken kansan edessä kirkkauteni...”

Room. 9:23: ”...saattaakseen kirkkautensa runsauden ilmi laupeuden astioissa, jotka hän on edeltävalmistanut kirkkauteen.”

Elämme aikaa, jolloin Jumala kirkastaa itsensä omissaan ja osoittaa tälle sukupolvelle peljättävyytensä. Sen mukaan kuin olemme antaneet itsemme puhdistettaviksi ja valmistettaviksi Jumalan kirkkauden ilmestymistä varten, Jumalan elämä voittaa meissä sijaa ja saa ilmestyä kauttamme Hänen nimensä kunniaksi. Pimeydellä ei ole sijaa siellä, missä Hänen kirkkautensa loistaa. Jeesus oli antautunut tottelemaan Isää niin, että Hän saattoi kirkastaa itsensä Pojassaan. Pahat henget paljastuivat välittömästi Jeesuksen läsnä ollessa ja joutuivat lähtemään ihmisistä. Jumalan kirkkaus tuo esiin totuuden ja paljastaa kaikki pimeyden teot, niin että ihmisillä ei ole millä itseään puolustaa, vaan he joutuvat sellaiseen Jumalan kirkkauden valokeilaan, että he vastaan väittämättä alkavat etsiä pelastusta ja syntien anteeksisaamista.

Jumalan ihmeet pääsevät tapahtumaan Hänen kirkkautensa vaikutuksesta. Kun Paavali ja Silas ylistivät Jumalaa vankilassa, käynnistyi ihmeiden sarja, joka vaikutti koko kaupunkiin. Kun Jeesus tuli johonkin kaupunkiin, se joutui Jumalan kirkkauden vaikutuksesta heti heräämään syntiunestaan ja ottamaan kantaa puolesta tai vastaan. Näin joukoittain ihmisiä pelastui. Jumalan kirkkaus saa asiat aina muuttumaan. Mikään ei voi jäädä ennalleen, kun astumme Jumalan kirkkauden ilmapiiriin.

Rukoilkaamme, että Jumala voisi valmistaa meidät kantamaan Hänen kirkkauttaan ruumiissamme! Näin voimme parhaiten voittaa paikkakuntamme ja kansamme. Kun kokoonnumme yhteen rukoilemaan kaupunkimme puolesta, antautukaamme yhä hartaammin huutamaan Hänen puoleensa, että Hän ilmestyisi kirkkaudessaan.

Jumalan on tarkoitus Sanansa ja Henkensä kautta valmistaa meidät kirkkautensa astioiksi. Kun tiedostamme sen ja huudamme Hänen puoleensa Hänen kirkkautensa ilmestymiseksi, Hän vastaa kaipaukseemme ja alkaa valmistaa meitä kirkkautensa astioiksi. Näin meistä tulee tahraton ja rypytön Kristuksen morsian. Mitä paremmin näemme ja ymmärrämme Hänen tarkoituksensa saattaa Poikansa kuva meissä näkyväksi, sitä paremmin voimme uskon kautta asennoitua tähän muutosprosessiin ja omalta osaltamme myötävaikuttaa siihen. Tämän Jumalan työn ymmärtäminen antaa meille myös kärsivällisyyttä tilanteissa, olosuhteissa ja ajanjaksoissa, jolloin Hän erityisesti valmistaa meitä viemällä meidät polttavan tulensa läpi. Jos olemme suostuvaiset ja kestäväiset näissä vaiheissa, Hän tuo meissä näkyviin kauneutta, suloisuutta, lujuuutta, voimaa ja auktoriteettia, joka on peräisin taivaasta. Silloin alkaa toteutua Sana: ”Siionista, jonka kauneus on täydellinen, Jumala ilmestyy kirkkaudessa” (Ps. 50:2).

Jumala on luvannut kirkastaa kirkkautensa huoneen, joka me olemme: ”Kaikki Keedarin laumat kokoontuvat sinun tykösi, Nebajotin oinaat palvelevat sinua; minulle otollisina ne nousevat minun alttarilleni, ja minä kirkastan kirkkauteni huoneen” (Jes. 60:7). Meidän tulee nähdä tämä totuus ja odottaa sitä. Emme saa katsoa itseemme ja torjua Jumalan tarkoituksia alemmuudentunnon tai jonkin muun vuoksi. Uskalla antautua Kristukselle ja Hänen kirkkautensa ilmestymiselle itsessäsi.

Raamattu kehottaa: "Nouse, ole kirkas, sillä sinun valkeutesi tulee, ja Herran kunnia koittaa sinun ylitsesi" (Jes. 60:1).

Meidän on uskallettava astua siihen auktoriteettiin ja kirkkauteen, joka Kristuksessa on meidän. Älä ole hämilläsi, jos ihmiset alkavat katsoa sinua ihmetellen kaupoissa tai missä tahansa liikutkin. Käytä myös rohkeasti hyväksesi nämä tilanteet, jolloin ihmiset ovat valmiita kuuntelemaan sinua sen kirkkauden tähden, joka sinussa näkyy. Kerro heille ihmeellisestä Jumalasta ja Hänen rakkaudestaan. Vapaudu, sillä sinun ei tarvitse enää ottaa esille omavanhurskauden likaista vaatetta tai pelon takia kätkeytyä ja olla hiljaa. Vapauteen Hän meidät vapautti, loistamaan Hänen vanhurskauttaan, täytettyä työtään ja kirkkauttaan